

Lavinthal

Lavinthal er en morsom og nyttig sak. Lavinthal er rett å slett en måte å vise makker hvilken farge han skal skifte til når han kommer inn, eller hvilken farge man skal skifte til etter utspillet. Lavinthal blir altså brukt flittig i motspill når det typisk er singleton i fargen man har tatt for et Ess, eller når det dukker opp en Konge i bordet etter å ha spilt ut et ess. Andre typiske Lavinthal posisjoner er når man gir makker stjeling, kortet du spiller tilbake til makker indikerer hvilken farge du vil ha tilbake for å gi makker enda en stjeling. Amerikanerne kaller Lavinthal for «Suit-preference Signal», forøvrig et navn jeg synes er mer beskrivende enn det vi kjenner som Lavinthal i Norge.

Hvordan virker så Lavinthal? Jo, man spiller/legger rett å slett et høyt kort for å få skift til høyeste farge gjenværende å spille i, eller lavt kort for laveste gjenværende farge å spille. Spiller man trumfkontrakt, så må man se bort ifra trumffargen. Spiller man mot NT, så pleier slike kast å se veldig naturlige ut, med det menes det at det skal være opplagt hvilke farger det ikke kan være og den høyeste og laveste fargen vil være opplagt for begge parter. Dette basert på hvilke kort som ligger i bordet, eller hvilke farger som har blitt spilt.

Lavinthal signaler blir i noen tilfeller brukt når man kaster en farge på en langfarge som motparten spiller, feks motparten spiller NT kontrakt, i bordet ligger AKQ i kløver, spillefører tar for seg en 5 korts ruter farge, du saker nå Høy kløver for å indikere at du har noe i spar, mens du ville saket en lav kløver for å indikere at du har noe i hjerter. Siden kløverfargen i bordet består av AKQ, så kan det ikke være kløver du ber om, og ruter som vi vitterligen ikke har mere igjen av, kan det heller ikke være.

Forklarer nok en gang kort:

Høyt kort ber om skift til høyeste farge det er opplagt at det må skiftes til

Lavt kort ber om skift til laveste farge det er opplagt at det må skiftes til

Man skal være forsiktig med å avtale for mange Lavinthal posser, grunnen er at det ikke må blandes med styrke kast, svakhets kast, eller fordelings kast. Alle disse kastene vil være opplagte i forskjellige situasjoner, derfor begynner dere med å innføre Lavinthal i de posene hvor det er helt opplagt at man må skifte til en farge.

Det finnes mange former for Lavinthal, dette er dog den originale og det er derfor den vi viser først.